
· Cj: 05592/18-SSHR

Smlouva o převzetí odpadů """"""""' "
Č.20180208

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

I - Smluvní strany

Objednatel:

dále jen ,,objednatel'"

Zhotovitel:

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
Sídlo: Šeříkova 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana
IČ: 48133990
DIČ: CZ48133990
Bankovní spojeni: Česká národní banka. pobočka Praha
Číslo účtu: 120002-85508881/0710
Právně jednající: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA, ředitel Odboru
logistiky
Tel.:
Email:

DEKONTA, a.s.
Sídlo: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves
IČ: 25006096
DIČ: CZ25006096
Bankovní spojení: KB Praha 5
Číslo účtu: 1452l90217/0100
Zastoupený: Mgr. vojtěch Musil - člen představenstva
Ve věcech technických:
Tel.:
Email:

dále jen ,,zhotovitel"

II - Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje pravidelně provádět odvoz a zneškodněni odpadu, vznikajícího
v souvislosti s provozem činnosti společnosti objednatele.

2. Předmětné odpady jsou kategorie N (nebezpečný odpad), které budou průběžně
shromažďovány do certifikovaných nádob k tomu určených.

3. Odpady budou odváženy průběžně na pokyn objednatele. Přistaveni nádob nakládku,
odvoz a vykládku odpadů zajišťuje zhotovitel.

4. Přesné množství materiálu bude stanoveno na základě vážních lístků v průběhu realizace
prací.

5. Zhotovitel ručí za odborné provedení díla a zneškodnění kontaminovaného materiálu
v souladu s platnou legislativou. Vlastnické právo a nebezpečí za škody přechází na

Smlouva o převzetí odpadů Stránka 1

sshres6b49ebe9



zhotovitele dnem předáni a převzetí materiálu určeného ke zneškodnění. Zhotovitel téhož
dne přebírá za materiál určený ke zneškodněni odpovědnost ve smyslu platných právních
předpisů upravujících nakládání s odpady.

Ill - Doba plnění

l. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou, platnou od l. 7. 2018 s výpovědní lhůtou 2
měsíce.

IV - Cena plnění

l. Cena plnčni díla byla dohodnuta smluvními stranami takto:

Katalogové Název odpadu Cena za l kg
číslo (N) bez DPH
13 08 02 Jiné emulze 12 KČ

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly .150110 těmito látkami znečištěné 12 Kc

16 01 07 olejové filtry 12 KČ
20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 20 KČ

ADR doprava odpadů bude fakturována samostatně dle skutečnosti. Cena za dopravu je
stanovena na 15 Kč/km bez DPH. V případě většího množství odpadů, kdy bude nezbytné
využít k přepravě čistému je cena za dopravu stanovena na 45 Kč/km bez DPH.

2. DPH bude účtováno dle platných předpisů v době vystavení faktury.

3. Uvedená cena v bodě l. zahrnuje převzetí a nakládku odpadu, jeho vykládku a konečné
odstranění.

4. výše uvedené ceny jsou platné po dobu 12 měsíců od data podpisu smlouvy. Po vypršení
této lhůty mají obě smluvní strany právo projednat jejich případnou změnu, která bude
stvrzena samostatným dodatkem této smlouvy.

V - Platební a fakturaČní podmínky

l. Po provedení prací, na základě objednávky objednatele, a vzájemném odsouhlasení
objemu prací oběma smluvními stranami vystaví zhotovitel objednateli fakturu za
provedené práce. Doba splatnosti této faktury je stanovena na 21 dnů od data jejich
vystaveni. Za den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet
zhotovitele.

2. Faktura bude mít náležitosti dle § 29 zákona 235/2004 Sb., Zákon o dani z přidané
hodnoty, v platném znění.

Smlouva o přeíuetí odpadů Stránka 2



3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit
úrok z prodlení z dlužné částky v zákonné výši stanovené příslušným nařízením vlády, a
to za každý započatý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VI - ZvláŠtní ujednání
l. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy této smlouvy ustanoveními

podle § 1746 OZ.

2. Při odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran v případě neplnění smluvních
podmínek druhou smluvní stranou uhradí objednatel zhotoviteli veškeré prokazatelné
náklady vzniklé přípravou a realizací smlouvy ke dni doručení oznámení o odstoupení od
smlouvy.

VII - Záruky za dílo, odpovědnost za vady a ručení za Škody

l. Zhotovitel ručí za odborné provedení díla v rozsahu a za podmínek podle této smlouvy.

2. Dílo má vady, pokud nesplňuje předmět plněni této smlouvy:

3. Zhotovitel dodá objednateli kopii oprávněni (certifikátu) k předmětné činnosti.

VIII ZávěreČná ustanovení

l. Smlouva může být měněna, případně upravována pouze písemnými dodatky,
podepsanými zástupci obou smluvních stran oprávněnými k podpisu smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti l. 7. 2018.

4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného
porušeni smluvních povinností druhou smluvní stranou.

5. V případě zániku účastníka této smlouvy přechází jeho práva a povinnosti vyplývající
z této smlouvy na jeho zástupce.

Přílohy: l) výpis z OR zhotovitele ke dni 18.4.2018

V Pra

'""
vojtě

člen představenstva

Smlouva o převzetí @adů Stránka 3

Á(


